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	ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Год рождения/Дивизион

	
	
	



	Соревнование
	FHP
	Дата
	22.05
	Игра №
	1

	Место проведения
	Город
	
	Арена
	Шуваловский Лед
	Время
	
	Зрители
	



	«A»  СКА Звезда -2014
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	
	
	
	
	
	1
	2
	55
	35
	
	
	
	34
	30
	91
	2
	груб
	
	
	
	

	31
	Столяров Ростислав
	
	вр
	
	2
	13
	20
	57
	75
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Подшивалов Арсений
	
	нп
	
	3
	14
	20
	51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Щукин Алексей
	
	нп
	
	4
	20
	39
	99
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Гущин Михаил
	
	нп
	
	5
	21
	20
	47
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Жуков Матвей
	
	нп
	
	6
	22
	20
	75
	57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Будаев Арсений
	
	нп
	
	7
	44
	50
	35
	48
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Першин Алексей
	
	нп
	
	8
	46
	20
	71
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Кузьмин Михаил
	
	нп
	
	9
	48
	40
	75
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Булатов Макар
	
	нп
	
	10
	54
	50
	57
	37
	
	+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Сычев Даниил
	
	нп
	
	11
	58
	45
	92
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Дорофеев Платон
	
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Дрягин Максим
	
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Немчин Никита
	
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Федоров Артем
	
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Мищенко Георгий
	
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Свадковский Прохор
	
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Поздняков Андрей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Поздняков Сергей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Миронишин Кирилл
	Тренер
	
	подпись
	‌



	«Б»  ГудГол
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия Имя
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Оконч.

	76
	Иванов Иван
	
	нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	00
	15
	2
	Блок
	
	
	
	

	9
	Везикко Лев
	
	зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	34
	30
	97
	2
	груб
	
	
	
	

	17
	Кононов Леонард
	
	нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	43
	30
	97
	2
	блок
	
	
	
	

	87
	Минаков Максим
	
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	49
	40
	89
	2
	под
	
	
	
	

	15
	Иванов Борис
	
	нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	59
	19
	2
	ЗдКл
	
	
	
	

	92
	Казаков Антон
	
	нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	53
	59
	97
	2
	Под
	
	
	
	

	89
	Мирошниченко Игнат
	
	зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Кудин Всеволод
	
	зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Попов Александр
	
	нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Григорьев Тимофей
	
	зщ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Ахматов Алексей
	
	нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Беликов Денис
	
	нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Кокорин Артем 
	
	нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Шальнов Виктор
	
	нп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82
	Пшенишный Александр
	
	ЗЩ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Михайлов Денис
	
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Махиянов Михаил
	
	ВР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Свадковский Тихон
	
	НП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Егоров Никита
	Тренер
	
	подпись
	‌



	Послематчевые броски
	Игра вратарей
	По периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ.
	Время игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Счет
	Время
	«А»
	«Б»
	Взятие ворот
	«А»
	3
	3
	5
	‌
	‌
	11
	Начало
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌00
	00‌
	31
	96
	
	«Б»
	0
	0
	0
	‌
	‌
	0
	Окончание
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌60
	00‌
	31‌
	96‌
	Штрафное время
	«А»
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	Тайм-аут «А»
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	«Б»
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	Тайм-аут «Б»
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	Броски в створ ворот
	«А»
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	«Б»
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	Судьи при оштрафованных игроках
	‌
	Судья времени игры
	‌

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	‌
	Секретарь
	

	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	‌
	
	
	подпись
	‌



	Главный судья
	
	Линейный судья
	‌
	‌Врач
	

	Главный судья
	‌
	Линейный судья
	‌
	‌

	Подписи
	Инспектор
	‌
	Замечания на обороте
	Да  |  Нет
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